

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 09/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 52 / 2021 Licitação: 26/2021- PE							
	1	12-01-3696	Abraçadeira ¾ x 1 - 14 mm	UND	50,000	2,3000	115,00
	2	12-01-0651	Abraçadeira-tipo "D" ½	UNID	30,000	3,5500	106,50
	3	12-01-0652	Acionador p/ válvula hidra luxu	UNID	10,000	57,8333	578,33
	4	12-01-0653	Adaptador curto ¾	UNID	30,000	3,0333	91,00
	5	12-01-0654	Adaptador curto 1.1/2"	UNID	15,000	8,0000	120,00
	6	12-01-0655	Adaptador curto 1.1/4"	UNID	10,000	7,9000	79,00
	7	12-01-0656	Adaptador curto 2"	UNID	10,000	12,6000	126,00
	8	12-01-0657	Adaptador longo c/ flange 1.1/2"	UNID	10,000	33,3333	333,33
	9	12-01-0658	Adaptador longo c/ flange 2"	UNID	10,000	44,8000	448,00
	10	12-01-0659	Adaptador longo c/flange ¾	UNID	10,000	18,7333	187,33
	11	12-01-3698	Adesivo plástico 1 kg	UND	10,000	48,5000	485,00
	12	12-01-3697	Adesivo plástico 500 gr	UND	10,000	28,6000	286,00
	13	12-01-2950	AGUA RAZ DE 5 LITROS	UNID	15,000	73,6000	1.104,00
	14	12-01-0662	Água-Raz solvente 900 ml	UNID	15,000	13,7333	206,00
	15	12-01-2953	ALICATE BICO CURVO	UNID	10,000	23,8667	238,67
	16	12-01-2954	ALICATE BICO MEIA CANA	UNID	10,000	25,0000	250,00
	17	12-01-3699	Alicate de pressão nº 10	UND	10,000	48,3333	483,33
	18	12-01-3700	Alicate fazendeiro multipla função	UND	10,000	50,8000	508,00
	19	12-01-2952	ALICATE UNIVERSAL	UNID	10,000	30,9333	309,33
	20	12-01-2957	ANEL DE VEDAÇÃO 100MM	UNID	60,000	9,3000	558,00
	21	12-01-2960	ANEL DE VEDAÇÃO 40MM	UNID	20,000	4,6000	92,00
	22	12-01-2958	ANEL DE VEDAÇÃO 50MM	UNID	20,000	5,2000	104,00
	23	12-01-2959	ANEL DE VEDAÇÃO 75MM	UNID	20,000	8,3333	166,67
	24	12-01-0663	Anel de vedação p/ vaso sanitário	UNID	20,000	10,3333	206,67
	25	12-01-3701	Arame galvanizado nº 14 - 1 kg	KG	50,000	26,4667	1.323,34
	26	12-01-3702	Arame recozido nº 18 liso	KG	50,000	20,8333	1.041,67
	27	12-01-3532	AREIA LAVADA	M3	200,000	90,6333	18.126,66
	28	12-01-3619	AREIA LAVADA FINA	M3	200,000	90,6333	18.126,66
	29	12-01-3618	AREIA LAVADA GROSSA	M3	200,000	90,6333	18.126,66
	30	12-01-0668	Arfanjo	UNID	20,000	59,3000	1.186,00
	31	12-01-0669	Argamassa p/ assentamento de piso/azulejo 20 KG	UNID	80,000	26,4667	2.117,34
	32	12-01-3705	Arruela elétrica nº 2	UND	60,000	3,8667	232,00
	33	12-01-3706	Arruela lisa nº 1	UND	60,000	3,0000	180,00
	34	12-01-3707	Arruela quadrada galvanizada 5/8	UND	60,000	4,4333	266,00
	35	12-01-2965	ASSENTO PARA VASO SANITARIO C/ ALMOFADA	UNID	10,000	67,3000	673,00
	36	12-01-2966	ASSENTO PARA VASO SANITARIO S/ ALMOFADA	UNID	10,000	39,9667	399,67
	37	12-01-3709	Balde de pedreiro 12 litros metal	UND	20,000	16,1000	322,00
	38	12-01-3710	Bandeja para pintura grande	UND	5,000	9,2333	46,17
	39	12-01-2970	BARRA ROSCADA	UNID	10,000	7,6000	76,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 09/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 52 / 2021 Licitação: 26/2021- PE							
	40	12-01-3711	Base para luminária	UND	40,000	48,7000	1.948,00
	41	12-01-3712	Base para rele foto célula	UND	10,000	24,1667	241,67
	42	12-01-2971	BATENTE DE CEDRILHO 3X13	UNID	10,000	105,6667	1.056,67
	43	12-01-2972	BATENTE DE CEDRILHO 3X14	UNID	10,000	123,3333	1.233,33
	44	12-01-3713	Batente de Cedrilho 4x16	UND	10,000	156,6667	1.566,67
	45	12-01-3861	BETONEIRA DE 150 LITROS COM MOTOR MONO	UND	1,000	3.183,0000	3.183,00
	46	12-01-2976	BETORNEIRA DE 400 LITROS COM MOTOR MONO	UNID	1,000	4.416,6667	4.416,67
	47	12-01-2977	BICO PARA TORNEIRA DE METAL 1/2	UNID	10,000	15,5000	155,00
	48	12-01-2978	BICO PARA TORNEIRA DE METAL 3/4	UNID	10,000	15,5000	155,00
	49	12-01-2979	BICO PARA TORNEIRA DE PVC 1/2	UNID	10,000	8,2000	82,00
	50	12-01-2980	BICO PARA TORNEIRA DE PVC 3/4	UNID	10,000	8,5667	85,67
	51	12-01-2982	BISNAGA PARA PINTURA DE 50 ML	UNID	80,000	9,3333	746,66
	52	12-01-0671	Bóia ½ - metal c/ bóia plástica	UNID	10,000	12,4667	124,67
	53	12-01-0672	Bóia 3/4 - metal c/ bóia plástica	UNID	10,000	12,4667	124,67
	54	12-01-3715	Broca aço rapido 2mm	UND	10,000	6,8333	68,33
	55	12-01-3716	Broca aço rapido 4mm	UND	10,000	7,5000	75,00
	56	12-01-3717	Broca aço rapido 6mm	UND	10,000	8,8333	88,33
	57	12-01-3718	Broca aço rapido 7mm	UND	10,000	11,0000	110,00
	58	12-01-3719	Broca aço rapido 8mm	UND	10,000	14,6667	146,67
	59	12-01-3714	Broca aço rapido nº ¼	UND	10,000	14,6633	146,63
	60	12-01-0679	Brocas para concreto nº 10.0mm comprida	UNID	10,000	44,3333	443,33
	61	12-01-0681	Brocas para concreto nº 12.0mm comprida	UNID	10,000	58,3333	583,33
	62	12-01-0685	Brocas para concreto nº 5.0mm comprida	UNID	10,000	28,3333	283,33
	63	12-01-0687	Brocas para concreto nº 6.0mm comprida	UNID	10,000	32,3333	323,33
	64	12-01-0693	Brocas para concreto nº 8.0mm comprida	UNID	10,000	35,6667	356,67
	65	12-01-0695	Brocas para madeira nº ¼	UNID	10,000	15,0000	150,00
	66	12-01-0696	Brocas para madeira nº ½ chata	UNID	10,000	18,3333	183,33
	67	12-01-0697	Brocas para madeira nº 3/8	UNID	10,000	23,3333	233,33
	68	12-01-0698	Brocas para madeira nº 5/16 chata	UNID	10,000	21,6667	216,67
	69	12-01-3720	Brocha retangular	UND	30,000	9,0000	270,00
	70	12-01-0710	Bucha de redução soldável ¾ x ½	UNID	30,000	3,7333	112,00
	71	12-01-0711	Bucha de redução soldável 1.1/2" x ¾	UNID	30,000	7,0000	210,00
	72	12-01-3721	Bucha S10 plastica	UND	200,000	0,6167	123,34
	73	12-01-3722	Bucha S12 plastica	UND	200,000	0,7500	150,00
	74	12-01-3723	Bucha S5 plastica	UND	200,000	0,5333	106,66
	75	12-01-3724	Bucha S6 plastica	UND	200,000	0,5267	105,34
	76	12-01-3725	Bucha S8 plastica	UND	200,000	0,5733	114,66
	77	12-01-3661	CABO DE ENXADÃO	UND	20,000	14,6667	293,33
	78	12-01-2984	CABO DE MACHADO	UNID	20,000	14,6667	293,33

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 09/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 52 / 2021 Licitação: 26/2021- PE							
	79	12-01-2985	CABO DE PA	UNID	20,000	14,6667	293,33
	80	12-01-3726	Cabo flexível 1,5mm	M	50,000	2,1633	108,17
	81	12-01-1080	Cabo flexível PP 2 x 2,5 mm	M	30,000	4,6833	140,50
	82	12-01-0717	Cabo para enxada	UNID	20,000	14,6000	292,00
	83	12-01-0718	Cadeado em aço 25 mm	UNID	10,000	14,7000	147,00
	84	12-01-0719	Cadeado em aço 30 mm	UNID	10,000	19,7667	197,67
	85	12-01-0720	Cadeado em aço 35 mm	UNID	10,000	28,6000	286,00
	86	12-01-0721	Cadeado em aço 40 mm	UNID	10,000	33,6333	336,33
	87	12-01-0722	Cadeado em aço 60 mm	UNID	10,000	56,9000	569,00
	88	12-01-0723	Caibro	M	400,000	5,4333	2.173,32
	89	12-01-1081	Caixa 2 x 4 PVC externa	UNID	20,000	2,0667	41,33
	90	12-01-1082	Caixa 4" x 2" CH 20	UNID	20,000	3,7667	75,33
	91	12-01-1083	Caixa 4" x 4" CH 20	UNID	20,000	5,8000	116,00
	92	12-01-3727	Caixa an1 policarbonato	UND	10,000	148,5000	1.485,00
	93	12-01-3728	Caixa an2 ferro	UND	10,000	168,6333	1.686,33
	94	12-01-3729	Caixa d'água de polietileno 1000 ltrs	UND	5,000	446,6667	2.233,33
	95	12-01-3730	Caixa d'água de polietileno 250 ltrs	UND	5,000	316,0000	1.580,00
	96	12-01-3731	Caixa d'água de polietileno 500 ltrs	UND	5,000	387,6667	1.938,33
	97	12-01-0727	Caixa de descarga	UNID	15,000	43,4667	652,00
	98	12-01-3732	Caixa de passagem 30x30	UND	15,000	43,1333	647,00
	99	12-01-2988	CAL PARA MASSA FINA 20 KG	PCT	200,000	10,8000	2.160,00
	100	12-01-0728	Cal virgem saco 20 KG	UNID	1.000,000	11,1000	11.100,00
	101	12-01-3733	Calha galvanizada 50 cm - mt	M	100,000	43,5000	4.350,00
	102	12-01-3734	Calha galvanizada 60 cm - mt	M	100,000	50,2333	5.023,33
	103	12-01-3735	Câmara de ar 3.25 para Carriola	UND	15,000	22,0333	330,50
	104	12-01-3736	Canaleta 20 x 20	UND	40,000	7,7667	310,67
	105	12-01-2990	CANALETA PARA VIGA 10X10	UNID	1.000,000	4,9000	4.900,00
	106	12-01-3073	CANALETA PARA VIGA 15X15	UNID	1.000,000	4,9000	4.900,00
	107	12-01-3737	Cano soldável ½ - barra 6 mt	BAR	60,000	16,9667	1.018,00
	108	12-01-3738	Cano soldável ¾ - barra 6 mt	BAR	60,000	21,6333	1.298,00
	109	12-01-3739	Cano soldável 32 mm - barra 6 mt	BAR	60,000	38,6533	2.319,20
	110	12-01-3740	Cano soldável 40mm - barra 6 mt	BAR	60,000	46,9667	2.818,00
	111	12-01-3741	Cano soldável 50mm - barra 6 mt	BAR	60,000	69,6333	4.178,00
	112	12-01-3742	Cano soldável PVC para esgoto 100mm - 6 mt	BAR	60,000	78,9667	4.738,00
	113	12-01-3744	Cano soldável PVC para esgoto 40mm - 6 mt	BAR	60,000	38,5000	2.310,00
	114	12-01-3743	Cano soldável PVC para esgoto 50mm - 6 mt	BAR	60,000	46,9667	2.818,00
	115	12-01-3745	Capa de chuva manga longa	UND	50,000	22,5000	1.125,00
	116	12-01-0739	Carriola com pneu	UNID	20,000	170,3000	3.406,00
	117	12-01-0740	Cavadeira de mola	UNID	5,000	75,6667	378,33

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 09/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 52 / 2021 Licitação: 26/2021- PE							
	118	12-01-0742	Chave de boca 10mm	UNID	10,000	19,3000	193,00
	119	12-01-0743	Chave de boca 12mm	UNID	10,000	20,9667	209,67
	120	12-01-0744	Chave de boca 8mm	UNID	10,000	18,3000	183,00
	121	12-01-3746	Chave de fenda ¼ x6	UND	10,000	10,6667	106,67
	122	12-01-2993	CHAVE DE FENDA 3X16X4	UNID	10,000	9,7333	97,33
	123	12-01-0745	Chave estrela 5/16 01 polegada	UNID	10,000	22,3000	223,00
	124	12-01-0746	Chave grifo nº 08	UNID	5,000	48,9333	244,67
	125	12-01-0747	Chave grifo nº 20	UNID	5,000	54,9333	274,67
	126	12-01-2994	CHAVE PARA MANDRIL 10MM	UNID	2,000	25,6333	51,27
	127	12-01-2995	CHAVE PARA MANDRIL 16MM	UNID	2,000	31,6333	63,27
	128	12-01-2998	CHAVE PHILIPS 1/4X6	UNID	10,000	9,6000	96,00
	129	12-01-2996	CHAVE PHILIPS 1/8X4	UNID	10,000	8,9333	89,33
	130	12-01-2997	CHAVE PHILIPS 3/16X6	UNID	8,000	9,6000	76,80
	131	12-01-1086	Chuveiro 220 volts	UNID	10,000	66,8667	668,67
	132	12-01-1087	Chuveiro super ducha 110v	UNID	10,000	90,2000	902,00
	133	12-01-0749	Cimento CP II E-32-saco c/ 50 KG	UNID	1.200,000	32,5667	39.080,04
	134	12-01-3072	cola de madeira 250 gr	UNID	20,000	8,3333	166,67
	135	12-01-2999	COLUNA P/ LAVATORIO	UNID	15,000	81,8000	1.227,00
	136	12-01-3747	Concentrado para lavar veículos 40 litros	GAL	30,000	265,2667	7.958,00
	137	02-01-4877	CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE FCK 25 MPA	M3	50,000	490,0000	24.500,00
	138	12-01-3001	CONDUITE CORRUGADO 3/4	M	600,000	1,9167	1.150,02
	139	12-01-1088	Conector split bolt 10mm	UNID	20,000	10,3333	206,67
	140	12-01-3748	Conjunto 1S 1T	UND	20,000	115,4333	2.308,67
	141	12-01-1091	Conjunto 2 tomada comum com placa	UNID	20,000	14,7000	294,00
	142	12-01-1092	Conjunto 2P+T com caixa	UNID	20,000	11,8667	237,33
	143	12-01-1093	Conjunto 2S 1T com placa 2 x 4	UNID	20,000	13,4667	269,33
	144	12-01-1094	Conjunto 2S com placa 2 x 4	UNID	20,000	13,4667	269,33
	145	12-01-1095	Conjunto 3S com placa 2 x 4	UNID	20,000	18,9667	379,33
	146	12-01-0761	Corda cinzal	KG	80,000	21,6333	1.730,66
	147	12-01-0760	Corda nylon	KG	80,000	21,3000	1.704,00
	148	12-01-3749	Corrente 5mm galvanizada	KG	20,000	38,8333	776,67
	149	12-01-0759	Cortadeira de piso	UNID	2,000	243,3333	486,67
	150	12-01-0750	Cotovelo LRM ¾	UNID	100,000	2,1600	216,00
	151	12-01-0751	Cotovelo LRM ¾ x ½	UNID	100,000	2,1600	216,00
	152	12-01-0752	Cotovelo p/ esgoto 90º x 100 mm	UNID	80,000	9,8333	786,66
	153	12-01-0753	Cotovelo soldável ½	UNID	80,000	1,5833	126,66
	154	12-01-0754	Cotovelo soldável ¾	UNID	80,000	1,9267	154,14
	155	12-01-0757	Cotovelo soldável 1"	UNID	40,000	4,4933	179,73
	156	12-01-0755	Cotovelo soldável 1. 1/2"	UNID	40,000	5,4667	218,67

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 09/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 52 / 2021 Licitação: 26/2021- PE							
	157	12-01-0756	Cotovelo soldável 1.1/4"	UNID	40,000	5,3833	215,33
	158	12-01-0758	Cotovelo soldável 2"	UNID	40,000	17,1000	684,00
	159	12-01-0762	Cumeeira de barro	UNID	800,000	4,2667	3.413,36
	160	12-01-0763	Curva longa de P.V. C p/ esgoto 100 mm.	UNID	40,000	36,1667	1.446,67
	161	12-01-1097	Curva PVC 90º ¾" para eletroduto	UNID	40,000	5,5833	223,33
	162	12-01-3003	DESEMPENADEIRA 14X27	UNID	5,000	12,7667	63,83
	163	12-01-3868	DISCO DE CORTE DE 4 POLEGADAS	UND	20,000	14,5000	290,00
	164	12-01-3869	DISCO DE CORTE DE 7 POLEGADAS	UND	20,000	15,8333	316,67
	165	12-01-3662	Disco de corte para madeira	UND	10,000	20,3333	203,33
	166	12-01-3871	DISCO DE DESBASTE 4 POLEGADAS	UND	20,000	22,5000	450,00
	167	12-01-3872	DISCO DE DESBASTE 7 POLEGADAS	UND	20,000	28,1667	563,33
	168	12-01-3750	Disco para cortar piso diamantado liso	UND	10,000	28,0000	280,00
	169	12-01-3870	DISCO PARA POLICORTE 12 POLEGADAS	UND	20,000	36,6667	733,33
	170	12-01-3751	Disjuntor 1 x 10 A bipolar	UND	15,000	28,6000	429,00
	171	12-01-3752	Disjuntor 1 x 20 A bipolar	UND	15,000	28,6000	429,00
	172	12-01-3753	Disjuntor 1 x 40 A bipolar	UND	15,000	33,6667	505,00
	173	12-01-3754	Disjuntor 2 x 50 A bipolar	UND	15,000	41,3333	620,00
	174	12-01-3755	Disjuntor 3 x 50 A bipolar	UND	15,000	77,6667	1.165,00
	175	12-01-0766	Dobradiça 3.1/2 com parafusos	UNID	60,000	13,8333	830,00
	176	12-01-3875	ELETRODO 2,5	UND	100,000	18,2667	1.826,67
	177	12-01-3874	ELETRODO 3,5	KG	100,000	18,3333	1.833,33
	178	12-01-3862	ELETRODO 60/13	KG	100,000	24,8333	2.483,33
	179	12-01-1103	Eletroduto de PVC 1"	UNID	40,000	25,9667	1.038,67
	180	12-01-1104	Eletroduto de PVC 3/4"	UNID	40,000	18,3000	732,00
	181	12-01-1105	Eletroduto PVC 1 1/2"	UNID	40,000	41,5000	1.660,00
	182	12-01-1106	Eletroduto PVC 1/2"	UNID	40,000	16,8333	673,33
	183	12-01-3004	ENCHADÃO ESTREITO	UNID	10,000	47,8333	478,33
	184	12-01-3005	ENCHADÃO LARGO	UNID	10,000	47,8333	478,33
	185	12-01-0767	Engate para caixa de descarga	UNID	40,000	9,1333	365,33
	186	12-01-3756	Enxada nº 26	UND	15,000	47,8333	717,50
	187	12-01-3006	ESCOVA DE AÇO C/ CABO	UNID	10,000	15,3000	153,00
	188	12-01-3007	ESCOVA DE AÇO CIRCULAR 6X3/4	UNID	10,000	18,6333	186,33
	189	12-01-3757	Esquadro nº 14	UND	10,000	22,1667	221,67
	190	12-01-1109	Extensão de 10mtr.	M	10,000	39,9667	399,67
	191	12-01-1108	Extensão de 5 mtr.	M	10,000	29,9667	299,67
	192	12-01-0770	Fechadura externa	UNID	20,000	61,5000	1.230,00
	193	12-01-0771	Fechadura para banheiro	UNID	20,000	54,5000	1.090,00
	194	12-01-0772	Fechadura simples interna	UNID	20,000	56,9667	1.139,33
	195	12-01-0773	Ferro ¼ - CA- 50	BAR	400,000	38,1667	15.266,68

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 09/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 52 / 2021 Licitação: 26/2021- PE							
	196	12-01-0774	Ferro 3/8" aço CA- 50	BAR	400,000	92,6333	37.053,32
	197	12-01-0775	Ferro 4,2 mm aço CA- 60	BAR	400,000	19,8333	7.933,32
	198	12-01-0777	Ferro 5/16" aço CA- 50	BAR	400,000	58,5000	23.400,00
	199	12-01-0776	Ferro 5/8 CA-50	BAR	400,000	192,8333	77.133,32
	200	12-01-0778	Ferro- aço CA 50 ½	BAR	400,000	166,8500	66.740,00
	201	02-01-4893	FINCADINHA	UND	200,000	32,1833	6.436,66
	202	12-01-1107	Fio 10mm condutor de cobre com isolante de PVC	M	600,000	11,0000	6.600,00
	203	12-01-3758	Fio de nylon para roçadeira - 10 mt	M	100,000	18,3000	1.830,00
	204	12-01-3009	FIO FLEXIVEL 1,5 MM	M	400,000	2,5833	1.033,32
	205	12-01-3013	FIO FLEXIVEL 10,0 MM	M	400,000	11,6833	4.673,32
	206	12-01-3010	FIO FLEXIVEL 2,5 MM	M	400,000	3,4833	1.393,32
	207	12-01-3011	FIO FLEXIVEL 4,0 MM	M	400,000	5,0833	2.033,32
	208	12-01-3663	FIO FLEXIVEL 6,0 MM	M	400,000	6,7833	2.713,32
	209	12-01-3014	FIO PARA TELEFONE	M	100,000	4,2000	420,00
	210	12-01-3008	FIO PARALELO 2X4 MM	M	500,000	6,1000	3.050,00
	211	12-01-1113	Fio rígido 2,5 condutor de cobre com isolante em PVC 750v	M	500,000	3,9000	1.950,00
	212	12-01-3759	Fita auto fusão - 2 mt	ROLO	15,000	25,4667	382,00
	213	12-01-1115	Fita isolante 20 metros	ROLO	30,000	8,6667	260,00
	214	12-01-3873	FLAP 4 POLEGADAS	UND	100,000	20,0000	2.000,00
	215	12-01-0780	Foice	UNID	20,000	62,0000	1.240,00
	216	12-01-3017	FORRO DE CEDRILHO	M2	500,000	83,5000	41.750,00
	217	12-01-3664	FORRO DE PINOS	M2	800,000	23,6333	18.906,64
	218	12-01-3016	FORRO DE PVC BRANCO	M2	800,000	33,2833	26.626,64
	219	12-01-3761	Furadeira elétrica 550 wts 110v de impacto	UND	2,000	413,3333	826,67
	220	12-01-3762	Garfo para jogar lixo 3 dente	UND	15,000	45,6667	685,00
	221	12-01-3763	Haste terra cobreada 2,40m x 1/2 - padrão copel.	UND	15,000	42,0000	630,00
	222	12-01-3020	INTERRUPTOR DE DUAS TECLAS	UNID	20,000	11,1667	223,33
	223	12-01-3021	INTERRUPTOR DE TRES TECLAS	UNID	20,000	15,8333	316,67
	224	12-01-3019	INTERRUPTOR DE UMA TECLA	UNID	20,000	10,6667	213,33
	225	12-01-3022	INTERRUPTOR DE UMA UMA TECLA COM TOMADA	UNID	20,000	12,3000	246,00
	226	12-01-1117	Interruptor externo	UNID	40,000	7,7833	311,33
	227	12-01-1118	Interruptor externo com tomada	UNID	40,000	10,6667	426,67
	228	12-01-3023	JACA DE BAMBU 80 LITROS	UNID	10,000	83,6667	836,67
	229	12-01-0784	Joelho de PVC p/ esgoto de 45 graus 100 mm	UNID	70,000	10,1333	709,33
	230	12-01-0785	Joelho de PVC p/ esgoto de 45 graus 40 mm	UNID	70,000	2,5333	177,33
	231	12-01-0786	Joelho de PVC p/ esgoto de 45 graus 50 mm	UNID	70,000	4,1667	291,67
	232	12-01-0787	Joelho de PVC p/ esgoto de 90 graus 100 mm	UNID	70,000	9,9667	697,67
	233	12-01-0788	Joelho de PVC p/ esgoto de 90 graus 40 mm	UNID	70,000	2,4667	172,67
	234	12-01-0789	Joelho de PVC p/ esgoto de 90 graus 50 mm	UNID	70,000	4,0667	284,67

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 09/06/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 52 / 2021 Licitação: 26/2021- PE							
	235	12-01-0790	Junção p/ esgoto 100 mm	UNID	70,000	25,1667	1.761,67
	236	12-01-3765	Lamina para Roçadeira de 2 pontas	UND	15,000	45,9333	689,00
	237	12-01-3026	LAMPADA COMPACTA 20 WTS POR 127 V	UNID	50,000	22,9000	1.145,00
	238	12-01-3027	LAMPADA COMPACTA 30 WTS POR 127 V	UNID	50,000	36,1667	1.808,34
	239	12-01-3766	Lâmpada compacta 45wts por 127v	UND	50,000	55,8333	2.791,67
	240	12-01-1120	Lâmpada fluorescente 20W x 127 volts - nacional	UNID	50,000	28,2833	1.414,17
	241	12-01-1121	Lâmpada fluorescente 40W x 127 volts - nacional	UNID	50,000	33,5000	1.675,00
	242	12-01-1122	Lâmpada hologena 300W x 127 volts	UNID	50,000	27,3000	1.365,00
	243	12-01-1123	Lâmpada mista 160W x 220 volts - nacional	UNID	50,000	52,3000	2.615,00
	244	12-01-1124	Lâmpada mista de 250W E-27 - nacional	UNID	50,000	54,9667	2.748,34
	245	12-01-1125	Lâmpada mista de 500W E-40 - nacional	UNID	50,000	67,9667	3.398,34
	246	12-01-1128	Lâmpada vapor mercúrio 400W E-40 - nacional	UNID	50,000	117,1667	5.858,34
	247	12-01-1129	Lâmpada vapor mercúrio 80W E-27 - nacional	UNID	50,000	45,8333	2.291,67
	248	12-01-3767	Lavatório sem coluna Standard -branco	UND	20,000	103,1667	2.063,33
	249	12-01-0794	Lima chata	UNID	15,000	20,3333	305,00
	250	12-01-0795	Lima triângulo	UNID	15,000	15,6667	235,00
	251	12-01-3768	Lixa d'água G120	UND	40,000	2,3333	93,33
	252	12-01-3769	Lixa ferro G120	UND	40,000	3,7667	150,67
	253	12-01-3770	Lixa para madeira G120	UND	40,000	2,3333	93,33
	254	12-01-3771	Lubrificante spray 300 ml	UND	20,000	14,8333	296,67
	255	12-01-3033	LUMINARIA TUBULAR COMPLETA 2X20	UNID	30,000	49,1667	1.475,00
	256	12-01-3034	LUMINARIA TUBULAR COMPLETA 2X40	UNID	30,000	62,5000	1.875,00
	257	12-01-0796	Luva de correr para esgoto 100 mm	UNID	40,000	23,1667	926,67
	258	12-01-0797	Luva de correr para esgoto 50 mm	UNID	40,000	14,1667	566,67
	259	12-01-0798	Luva de correr soldável com anel 1.1/2"	UNID	40,000	22,6333	905,33
	260	12-01-0799	Luva de correr soldável com anel 3/4"	UNID	40,000	12,8000	512,00
	261	12-01-0800	Luva de PVC para esgoto 40 mm	UNID	40,000	2,8333	113,33
	262	12-01-0801	Luva de PVC simples para esgoto 50 mm	UNID	40,000	4,0333	161,33
	263	12-01-0802	Luva de raspa médio	PAR	100,000	15,1667	1.516,67
	264	12-01-0803	Luva LRM ¾	UNID	60,000	3,8667	232,00
	265	12-01-0804	Luva LRM ¾ X ½	UNID	60,000	3,8667	232,00
	266	12-01-0805	Luva p/ esgoto simples 100 mm	UNID	50,000	9,7667	488,34
	267	12-01-3772	Luva PVC 3/4 rígida	UND	50,000	4,0333	201,67
	268	12-01-0806	Luva soldável ¾	UNID	60,000	4,0333	242,00
	269	12-01-0809	Machado de cortar lenha	UNID	5,000	68,8500	344,25
	270	12-01-3773	Maderite 12mm	UND	20,000	59,3000	1.186,00
	271	12-01-1132	Mangueira marrom 1/2 "x 2,5mm".	M	200,000	1,9667	393,34
	272	12-01-0810	Mangueira marrom 3/4 "x 2,5mm	M	500,000	3,2333	1.616,65
	273	12-01-3931	MANGUEIRA P/ TIRAR NÍVEL	UND	40,000	1,7000	68,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 09/06/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 52 / 2021 Licitação: 26/2021- PE							
	274	12-01-3774	Mangueira Siliconada 1/2 x 2,2mm	M	200,000	5,8000	1.160,00
	275	12-01-3036	MANILHA DE CONCRETO 1X1	UNID	80,000	381,0000	30.480,00
	276	12-01-3038	MARRETA COM CABO 2 KG	UNID	10,000	35,5000	355,00
	277	12-01-3037	MARRETA COM CABO 500 GR	UNID	10,000	12,5000	125,00
	278	12-01-3775	Martelo nº 25 com cabo	UND	10,000	22,5000	225,00
	279	12-01-3922	MASSA ASFALTICA USINADA A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO 25KG	UND	200,000		0,00
	280	12-01-3041	MASSA CORRIDA 3,6 LITROS	UNID	30,000	16,5000	495,00
	281	12-01-3777	Massa corrida PVA 5,8 kg	UND	50,000	22,5000	1.125,00
	282	12-01-0812	Massa para calafetar - com 350g	CX	100,000	12,5000	1.250,00
	283	12-01-0813	Massa para calafetar filete	PLAC	50,000	1,2500	62,50
	284	12-01-3778	Massa plástica 400 gr	UND	30,000	11,0000	330,00
	285	12-01-0814	Mata junta de eucalipto 2,00	UNID	100,000	2,3500	235,00
	286	12-01-0815	Mata junta de eucalipto 2,50	UNID	100,000	3,2500	325,00
	287	12-01-0816	Mata junta de eucalipto 3,00	UNID	100,000	3,7500	375,00
	288	12-01-3665	MEIA CANA DE PINOS	M	600,000	2,9500	1.770,00
	289	12-01-3666	MEIA CANA DE PVC	M	600,000	5,7000	3.420,00
	290	12-01-3043	MOTOSERRA 40 CLD A GASOLINA	UNID	3,000	2.900,0000	8.700,00
	291	12-01-3779	Nível de mão alumínio nº 20	UND	10,000	15,0000	150,00
	292	12-01-3045	OCULOS DE PROTEÇÃO COM ELASTICO	UNID	50,000	6,9000	345,00
	293	12-01-3863	PÁ DE BICO	UND	50,000	45,5000	2.275,00
	294	12-01-3864	PÁ QUADRADA	UND	50,000	45,5000	2.275,00
	295	12-01-0853	Parafuso c/ fenda p/ madeira C.Chata 3,8 x 30mm	UNID	400,000	0,2500	100,00
	296	12-01-0855	Parafuso c/ fenda p/ madeira C.Chata 3,8 x 45mm	UNID	400,000	0,2850	114,00
	297	12-01-0860	Parafuso c/ fenda p/ madeira C.Chata 4,2 x 30mm	UNID	400,000	0,3300	132,00
	298	12-01-0862	Parafuso c/ fenda p/ madeira C.Chata 4,2 x 40mm	UNID	400,000	0,3500	140,00
	299	12-01-0864	Parafuso c/ fenda p/ madeira C.Chata 4,2 x 50mm	UNID	400,000	0,3750	150,00
	300	12-01-0865	Parafuso c/ fenda p/ madeira C.Chata 4,2 x 55mm	UNID	400,000	0,4500	180,00
	301	12-01-0879	Parafuso c/ fenda p/ madeira C.Chata 4,8 x 50mm	UNID	400,000	0,4750	190,00
	302	12-01-0880	Parafuso c/ fenda p/ madeira C.Chata 4,8 x 55mm	UNID	400,000	0,5500	220,00
	303	12-01-0881	Parafuso c/ fenda p/ madeira C.Chata 4,8 x 65mm	UNID	400,000	0,5600	224,00
	304	12-01-0890	Parafuso c/ fenda p/ madeira C.Chata 5,5 x 50mm	UNID	400,000	0,5750	230,00
	305	12-01-0891	Parafuso c/ fenda p/ madeira C.Chata 5,5 x 55mm	UNID	400,000	0,5750	230,00
	306	12-01-3781	Parafuso fenda com panela 4,2 x 38 mm	UND	300,000	0,3250	97,50
	307	12-01-3782	Parafuso fenda com panela 4,8 x 45 mm	UND	300,000	0,2900	87,00
	308	12-01-3783	Parafuso fenda máquina 3/16 x 25mm	UND	300,000	0,4000	120,00
	309	12-01-0930	Parafuso galvanizado p/ telha de fibrocimento c/ vedação	UNID	300,000	1,9000	570,00
	310	12-01-3785	Parafuso para vaso nº 12	UND	100,000	2,9500	295,00
	311	12-01-3784	Parafuso sextavado 3/8	UND	300,000	2,9500	885,00
	312	12-01-3786	Pasta lubrificante 160 gr	UND	20,000	16,5000	330,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 09/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 52 / 2021 Licitação: 26/2021- PE							
	313	12-01-3876	PAVER DE CONCRETO 10 X 20 X 06 CM	M2	500,000	40,0000	20.000,00
	314	12-01-3921	PAVER DE CONCRETO 22 X 12 X 08 CM ACABAMENTO LISO	M2	200,000	46,5000	9.300,00
	315	12-01-3920	PAVER DE CONCRETO 22 X 12 X 08 CM ACABAMENTO RUSTICO	M2	300,000	46,5000	13.950,00
	316	12-01-0962	Pedra brita nº 01	M3	300,000	80,0000	24.000,00
	317	12-01-0963	Pedrisco	M3	300,000	80,0000	24.000,00
	318	12-01-3930	PENEIRA DE COAR AREIA	UND	50,000	26,5000	1.325,00
	319	12-01-3787	Picareta c/ cabo	UND	15,000	53,5000	802,50
	320	12-01-3789	Pincel 1.1/2	UND	10,000	6,5000	65,00
	321	12-01-3790	Pincel 1/2	UND	10,000	2,7500	27,50
	322	12-01-3793	Pincel 3	UND	10,000	8,5000	85,00
	323	12-01-3795	Pincel 4	UND	10,000	13,0000	130,00
	324	12-01-3788	Pincel 1	UND	20,000	3,7500	75,00
	325	12-01-3791	Pincel 2	UND	10,000	5,7500	57,50
	326	12-01-3792	Pincel 2.1/2	UND	10,000	3,5000	35,00
	327	12-01-3794	Pincel 3/4	UND	10,000	3,0000	30,00
	328	12-01-3796	Pino adaptador 20A	UND	10,000	5,2500	52,50
	329	12-01-1138	Pino fêmea 10 A	UNID	10,000	5,2500	52,50
	330	12-01-1139	Pino macho 10 A	UNID	10,000	5,2500	52,50
	331	12-01-0965	Piso cerâmico PEI 4 20 x 20	M2	500,000	26,0000	13.000,00
	332	12-01-0966	Piso cerâmico PEI 4 30 x 30	M2	500,000	26,0000	13.000,00
	333	12-01-1140	Placa cega 4"x 2"	UNID	20,000	1,9000	38,00
	334	12-01-1141	Placa cega 4"x 4"	UNID	20,000	2,9000	58,00
	335	12-01-3865	PLAFOM	UND	100,000	6,2500	625,00
	336	12-01-1146	Plug ½	UNID	30,000	1,3500	40,50
	337	12-01-1147	Plug 3/4	UNID	30,000	2,3500	70,50
	338	12-01-3797	Pneu para carriola 3,00x8	UND	30,000	30,0000	900,00
	339	12-01-0964	Pó de pedra	M3	300,000	76,0000	22.800,00
	340	12-01-3927	PÓ DE VIDRO	KG	500,000	9,4000	4.700,00
	341	12-01-3798	Porca sextavada 3/8 parafuso	UND	300,000	0,4250	127,50
	342	12-01-0968	Porta de ferro quadriculada de 0,80 x 2,10m c/ batente e fec	UNID	10,000	395,0000	3.950,00
	343	12-01-3866	PORTA DE IMBUÍIA 70CM	UND	10,000	150,0000	1.500,00
	344	12-01-3799	Porta de Imbuia 80cm	UND	15,000	160,0000	2.400,00
	345	12-01-3800	Porta de madeira almofadada 80x2,10	UND	15,000	357,5000	5.362,50
	346	12-01-3867	PORTA DE MADEIRA LISA 70CM	UND	10,000	87,5000	875,00
	347	12-01-3801	Porta de madeira lisa 80cm	UND	15,000	87,5000	1.312,50
	348	12-01-3802	Porta laminada 80cm	UND	15,000	395,0000	5.925,00
	349	12-01-3803	Poste padrão copel 200 x 7,20m	UND	30,000	455,0000	13.650,00
	350	12-01-1143	Poste padrão copel 75 x 7,20m	UNID	30,000	325,0000	9.750,00
	351	12-01-0969	Prego 12 x 12	KG	100,000	22,5000	2.250,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 09/06/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 52 / 2021 Licitação: 26/2021- PE							
	352	12-01-0970	Prego 15 x 15	KG	100,000	22,5000	2.250,00
	353	12-01-0971	Prego 17 x 21	KG	100,000	20,5000	2.050,00
	354	12-01-0972	Prego 17 x 27	KG	100,000	20,5000	2.050,00
	355	12-01-0973	Prego 18 x 24	KG	100,000	20,5000	2.050,00
	356	12-01-0974	Prego 19 x 36	KG	100,000	20,5000	2.050,00
	357	12-01-0975	Prego 22 x 42	KG	100,000	20,5000	2.050,00
	358	12-01-0976	Prego 22 x 48	KG	100,000	22,5000	2.250,00
	359	12-01-0977	Prego 24 x 60	KG	100,000	22,5000	2.250,00
	360	12-01-3667	PREGO 25X72	KG	100,000	22,5000	2.250,00
	361	12-01-3806	Prumo pedreiro	UND	8,000	19,5000	156,00
	362	12-01-3807	Pulverizador de 20 litros jacto cilindro metal	UND	6,000	292,5000	1.755,00
	363	12-01-3808	PVC marrom ½ - 6 mt	UND	120,000	15,5000	1.860,00
	364	12-01-3809	PVC marrom ¾ - 6 mt	UND	120,000	23,0000	2.760,00
	365	12-01-1148	Quadro para 12 disjuntor com BARRAMENTO Din	UNID	15,000	35,5000	532,50
	366	12-01-1149	Quadro para 2 disjuntor externo PVC Din	UNID	15,000	10,5000	157,50
	367	12-01-0982	Ralo plástico 100 x 50mm	UNID	20,000	9,5000	190,00
	368	12-01-3668	Rastelo de metal com cabo	UND	20,000	25,5000	510,00
	369	12-01-1151	Reator de vapor de mercúrio 80W interno	UNID	50,000	75,5000	3.775,00
	370	12-01-1152	Reator eletronic 1 x 40W bivolt	UNID	50,000	29,5000	1.475,00
	371	12-01-1153	Reator eletronic 1 x 20W bivolt	UNID	50,000	29,0000	1.450,00
	372	12-01-1154	Reator eletronic 2 x 20W bivolt	UNID	50,000	33,0000	1.650,00
	373	12-01-1155	Reator eletronic 2 x 40W - bivolt - auto fator de potência	UNID	60,000	35,5000	2.130,00
	374	12-01-0985	Rebite de pressão 3,2 x 10mm	CX	500,000	122,5000	61.250,00
	375	12-01-3810	Rebite de pressão 3,2 x 14mm	UND	500,000	0,1750	87,50
	376	12-01-3811	Rebite de pressão 3,2 x 25mm	UND	500,000	0,1750	87,50
	377	12-01-3812	Rebite de pressão 4,0 x 14mm	UND	500,000	0,1750	87,50
	378	12-01-3813	Rebite de pressão 4,0 x 25mm	UND	500,000	0,1750	87,50
	379	12-01-3058	REFLETOR HALOGENA 300/500W	UNID	30,000	6,9000	207,00
	380	12-01-3804	Refletor para lâmpada mista 500W	UND	30,000	65,5000	1.965,00
	381	12-01-3805	Refletor para lâmpada vapor mercúrio 400W	UND	30,000	75,5000	2.265,00
	382	12-01-0994	Registro de esfera soldável ¾"	UNID	30,000	16,0000	480,00
	383	12-01-3814	Registro de gaveta sem canopla 1.1/2	UND	30,000	45,5000	1.365,00
	384	12-01-0996	Registro de gaveta sem canopla 3/4"	UNID	30,000	25,5000	765,00
	385	12-01-0997	Registro de pressão com canopla 3/4"	UNID	30,000	55,5000	1.665,00
	386	12-01-0998	Registro de pressão sem canopla 3/4"	UNID	30,000	25,5000	765,00
	387	12-01-3815	Régua de alumínio Pedreiro 02 metros	UND	10,000	25,0000	250,00
	388	12-01-1000	Rejunte branco 1 quilo	PCT	150,000	5,5000	825,00
	389	12-01-1157	Rele foto eletrônico 100W x 127v	UNID	40,000	28,5000	1.140,00
	390	12-01-1001	Reparo p/ válvula hidra (botão preto) 4636-004 máster	UNID	30,000	49,0000	1.470,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 09/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 52 / 2021 Licitação: 26/2021- PE							
	391	12-01-3816	Reparo p/ válvula hidra lisa	UND	30,000	49,0000	1.470,00
	392	12-01-3817	Reparo p/ válvula hidra luxo	UND	30,000	49,0000	1.470,00
	393	12-01-1158	Resistência superducha 127v	UNID	10,000	17,5000	175,00
	394	12-01-1159	Resistência superducha 220v	UNID	10,000	17,5000	175,00
	395	12-01-1005	Revestimento cerâmico 20 x 20 branco padrão comercial	M2	100,000	45,5000	4.550,00
	396	12-01-3060	RIPA DE EUCALIPTO 2,5X4	M	500,000	3,7500	1.875,00
	397	12-01-3818	Roçadeira 42,6 cc a gasolina	UND	3,000	3.300,0000	9.900,00
	398	12-01-1006	Roldana plástica (30 x 30)	UNID	60,000	0,4750	28,50
	399	12-01-1160	Roldana plástica 24 x 24	UNID	60,000	0,4750	28,50
	400	12-01-3819	Rolo de espuma 15cm	UND	50,000	6,2500	312,50
	401	12-01-3820	Rolo de lã 15cm	UND	50,000	12,2000	610,00
	402	12-01-1010	Salva-registro 3/4"	UNID	30,000	29,5000	885,00
	403	12-01-3061	SERRA CIRCULAR ELETRICA	UNID	1,000	555,0000	555,00
	404	12-01-3760	Serra para arco segueta	UND	30,000	8,5000	255,00
	405	12-01-3821	Serrote de poda	UND	15,000	32,7500	491,25
	406	12-01-3822	Serrote nº 26	UND	8,000	45,7500	366,00
	407	12-01-3824	Sifão flexível 5/8x40	UND	30,000	9,4000	282,00
	408	12-01-3823	Sifão sanfonado duplo	UND	30,000	18,5000	555,00
	409	12-01-3825	Sifão sanfonado universal	UND	30,000	9,5000	285,00
	410	12-01-3062	SILICONE BISNAGA 50 GR	UNID	25,000	5,5000	137,50
	411	12-01-3826	Sobre tampa AN-1	UND	20,000	146,0000	2.920,00
	412	12-01-1163	Sobre tampa CN-2	UNID	20,000	165,0000	3.300,00
	413	12-01-1164	Soquete com rabicho E-27	UNID	60,000	6,2500	375,00
	414	12-01-1165	Soquete E-40	UNID	60,000	12,2500	735,00
	415	12-01-3827	Soquete para lâmpada fluorescente	UND	60,000	1,9000	114,00
	416	12-01-1020	Spud plástico para bacia branco	UNID	40,000	4,9500	198,00
	417	12-01-3828	Tábua de 3 metros 20 cm	UND	300,000	15,2000	4.560,00
	418	12-01-3928	TÁBUA DE 30CM POR 3M	UND	600,000	45,3000	27.180,00
	419	12-01-3829	Tabua de eucalipto 2,5x20 - 3 metros	UND	300,000	15,2500	4.575,00
	420	12-01-3830	Talhadeira chata nº 12	UND	8,000	18,2500	146,00
	421	12-01-1022	Tê LRM ¾" x 1/2	UNID	30,000	1,9000	57,00
	422	12-01-1023	Tê PVC para esgoto - 100 mm	UNID	30,000	16,2500	487,50
	423	12-01-1024	Tê PVC para esgoto - 40 mm	UNID	30,000	1,7000	51,00
	424	12-01-1025	Tê PVC para esgoto - 50 mm	UNID	30,000	4,7000	141,00
	425	12-01-1026	Tê soldável ¾"	UNID	30,000	2,3500	70,50
	426	12-01-1027	Tê soldável 1.1/2"	UNID	30,000	6,9500	208,50
	427	12-01-1028	Tê soldável 1.1/2" x 3/4"	UNID	30,000	6,9500	208,50
	428	02-01-4878	TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA CA-60, Q-92, (1,48 KG/M2), DIA	M2	400,000	19,2500	7.700,00
	429	12-01-1034	Telha de fibrocimento 2,44 x 0,50 x 6 mm	UNID	300,000	22,2500	6.675,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 09/06/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 52 / 2021 Licitação: 26/2021- PE							
	430	12-01-1033	Telha de fibrocimento 2,44 X 1,10 X 6 mm	UNID	300,000	45,7500	13.725,00
	431	12-01-1035	Telha francesa Tamanho padrão	UNID	5.000,000	1,9500	9.750,00
	432	12-01-1036	Telha romana Tamanho padrão	UNID	5.000,000	1,9500	9.750,00
	433	12-01-1038	Telha transparente 2,44 x 0,50 m	UNID	100,000	29,5000	2.950,00
	434	12-01-3923	TERÇA DE MADEIRA	M	400,000	12,5000	5.000,00
	435	12-01-3065	TESOURA PARA PODA Nº 8	UNID	10,000	36,5000	365,00
	436	12-01-3926	TINTA EM PÓ BRANCA A BASE DE CAL HIDRATADO 5KG	PCT	500,000	18,5000	9.250,00
	437	12-01-1167	Tomada com placa 2 x 4	UNID	40,000	8,5000	340,00
	438	12-01-1170	Tomada externa	UNID	40,000	6,5000	260,00
	439	12-01-1169	Tomada interma	UNID	40,000	6,5000	260,00
	440	12-01-1168	Tomada para telefone com placa 2 x 4	UNID	30,000	18,5000	555,00
	441	12-01-1049	Torneira de metal para jardim ¾"	UNID	30,000	22,5000	675,00
	442	12-01-1050	Torneira giratória ¾"	UNID	15,000	45,5000	682,50
	443	12-01-1052	Torneira para lavatório - 1193-C	UNID	15,000	39,5000	592,50
	444	12-01-1053	Torneira para pia ½"- 1158-C	UNID	15,000	39,0000	585,00
	445	12-01-1054	Torneira para pia ¾ nº 1158	UNID	15,000	39,0000	585,00
	446	12-01-1056	Torneira plástica ¾ 1128	UNID	15,000	12,5000	187,50
	447	12-01-3840	Torneira plástica para jardim ¾"	UND	15,000	14,5000	217,50
	448	12-01-3841	Trado nº 20	UND	8,000	50,5000	404,00
	449	12-01-3925	TRELIÇA H12 6M	UND	600,000	105,5000	63.300,00
	450	12-01-3924	TRELIÇA H8 6M	UND	600,000	65,5000	39.300,00
	451	12-01-1059	Trena 03 metros	UNID	8,000	6,2500	50,00
	452	12-01-1060	Trena 05 metros	UNID	8,000	10,2500	82,00
	453	12-01-1061	Trena 30 metros	UNID	8,000	38,2000	305,60
	454	12-01-1062	Tubo de descarga para caixa	UNID	25,000	12,2500	306,25
	455	12-01-1063	Tubo de descarga para hidra	UNID	25,000	12,2500	306,25
	456	12-01-1067	União soldável 1.1/2"	UNID	30,000	50,5000	1.515,00
	457	12-01-3843	Vaso sanitário branco	UND	30,000	147,5000	4.425,00
	458	12-01-3070	VASSOURA PARA GARI	UNID	40,000	25,5000	1.020,00
	459	12-01-3844	Vedante plástico para torneira	UND	80,000	2,2500	180,00
	460	12-01-3845	Veda-rosca de 18mmx10mt	UND	80,000	3,3000	264,00
	461	12-01-3847	Viga de eucalipto 3 mt - 5x11	M	300,000	24,2500	7.275,00
	462	12-01-3846	Viga de eucalipto 6 mt - 5x11	M	300,000	48,5000	14.550,00
	463	12-01-1072	Vitro basculante 1,00 x 1,00m	UNID	10,000	182,5000	1.825,00
	464	12-01-1073	Vitro basculante 1,00 x 1,20m	UNID	10,000	224,5000	2.245,00
	465	12-01-3848	Vitro Basculante 80x80	UND	10,000	144,5000	1.445,00
	466	12-01-1074	Vitro de correr 1,50 x 1,20m	UNID	10,000	352,5000	3.525,00
	467	12-01-1075	Vitro de ferro quadriculado 1,20 x 1,00 c/ grade	UNID	10,000	352,5000	3.525,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 09/06/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 52 / 2021 Licitação: 26/2021- PE

468	12-01-1076	Vitro de ferro quadriculado 1,50 x 1,00m c/ grade		UNID	10,000	425,0000	4.250,00
						TOTAL DO PROCESSO:	1.344.425,38
						TOTAL:	1.344.425,38